
 

2021 年 7 月 6 日 

株式会社オリコオートリース 

 
熱海市土砂災害により被害を受けられた地域の皆さまへ 

 
このたびの熱海市土砂災害により被害を受けられた地域の皆さまに、謹んでお見舞い申し上げます。 

弊社では被害を受けられたお客さまからのお問い合わせ、ご相談を承っております。 

ご不便やお困りのことがございましたら、下記までお問合わせのほどお願い申し上げます。 

 
記 

【お問い合わせ・ご相談窓口】 
 

対応内容 電話番号 受付時間 対応部署 

弊社のオートリース車
両をご利用中のお客
さまからのご相談 

03-6865-5512 

月曜から金曜日 
10︓00~18︓00 
（但し、土日祝日・ 

年末年始を除く） 

契約管理部 

※被災に関する「お手続きガイド」については、別途資料をご確認下さい 

 

以上 

重要なお知らせ 

https://www.oal-net.co.jp/topics/pdf/suigai_guide.pdf

